
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.414/0001-45CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Felipe Schmidt, 1435 - CentroEndereço:

Nr.:   48/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

164/2023

30/11/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  24,  IV  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

13/12/2023
Dispensa de licitação
48/2023 - DL
164/2023

Contratação emergencial de licenciamento sistema de gestão pública e serviços
correlatos, necessários para dar andamento nos serviços públicos do Município de
Catanduvas/SC

Participante: BETHA SISTEMAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Saúde Fly - Saúde Fly 6,000 MES 1.700,00 10.200,00

Marca: BETHA
2 Obras FMS - Obras FMS 6,000 MES 200,00 1.200,00

Marca: BETHA
3 Contabilidade Cloud FMS - Contabilidade Cloud FMS 6,000 MES 850,00 5.100,00

Marca: BETHA
4 Compras Cloud FMS - Compras Cloud FMS 6,000 MES 600,00 3.600,00

Marca: BETHA
5 Tesouraria (cloud) Saúde - Tesouraria (cloud) Saúde 6,000 MES 300,00 1.800,00

Marca: BETHA
6 Hora Técnica Presencial - Hora Técnica Presencial 160,000 HR 220,00 35.200,00

Marca: BETHA
7 Hora Técnica Remota - Hora Técnica Remota 160,000 HR 141,75 22.680,00

Marca: BETHA
8 Recursos Humanos (cloud) - Recursos Humanos (cloud) 6,000 MES 1.250,00 7.500,00

Marca: BETHA
9 Folha (cloud) - Folha (cloud) 6,000 MES 2.150,00 12.900,00

Marca: BETHA
10 Frotas (cloud) - Frotas (cloud) 6,000 MES 750,00 4.500,00

Marca: BETHA
11 Tributos (cloud) - Tributos (cloud) 6,000 MES 2.800,00 16.800,00

Marca: BETHA
12 Procuradoria (cloud) - Procuradoria (cloud) 6,000 MES 1.300,00 7.800,00

Marca: BETHA
13 Planejamento (cloud) - Planejamento (cloud) 6,000 MES 800,00 4.800,00

Marca: BETHA
14 Compras (cloud) - Compras (cloud) 6,000 MES 1.700,00 10.200,00

Marca: BETHA



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
15 Contabilidade (cloud) - Contabilidade (cloud) 6,000 MES 2.850,00 17.100,00

Marca: BETHA
16 Tesouraria (cloud) - Tesouraria (cloud) 6,000 MES 550,00 3.300,00

Marca: BETHA
17 Sistema Obras - Sistema Obras 6,000 MES 650,00 3.900,00

Marca: BETHA
18 patrimonio (cloud) - patrimonio (cloud) 6,000 MES 800,00 4.800,00

Marca: BETHA
19 Livro Eletrônico - Livro Eletrônico 6,000 MES 1.500,00 9.000,00

Marca: BETHA
20 Minha Folha - Minha Folha 6,000 MES 600,00 3.600,00

Marca: BETHA
21 e-Social - e-Social 6,000 MES 700,00 4.200,00

Marca: BETHA
22 e-Nota Fly - e-Nota Fly 6,000 MES 2.400,00 14.400,00

Marca: BETHA
23 Sistema Cidadão Web Tributos - Sistema Cidadão Web Tributos 6,000 MES 700,00 4.200,00

Marca: BETHA
24 Transparência Fly - Transparência Fly 6,000 MES 600,00 3.600,00

Marca: BETHA
Total do Participante: 212.380,00

Total Geral: 212.380,00

Assinatura do Responsável

13/12/2023Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal


		2023-12-13T09:12:22-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




